



HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES PARA O EXAME NACIONAL DE ACESSO AO MESTRADO PROFISSIONAL EM ARTES 2021 PROF-ARTES / UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

A Coordenação Local do PROF-ARTES/UnB, atendendo o disposto no Edital nº 019/2021/CEART, apresenta a homologação das inscrições para o Exame Nacional de Acesso ao Mestrado Profissional em Artes, na Universidade de Brasília:

I - Inscrições **DEFERIDAS**

NOME COMPLETO

Alessandra Lopes da Fonseca

(Ampla Concorrência)

Andréa Borba

(Ampla Concorrência)

Cassiano Xavier Pereira Neto

(Ampla Concorrência)

Danielle dos Santos Evangelista

(Ampla Concorrência)

Emanuelle Mendes das Chagas

(Ampla Concorrência)

Fernanda Rosas Pereira de Araújo

(Ampla Concorrência)

Fernando Del Isola de Farias

(Ampla Concorrência)

Francisco Abreu Pereira de Oliveira

(Ampla Concorrência)

João Batista da Silva Filho

(Ampla Concorrência)

Libiane Cristine Barroso

(Ampla Concorrência)





Lorena Aires Felipe

(Ampla Concorrência)

Luciana Nogueira Souto

(Ampla Concorrência)

Maria da Conceição Teixeira de Melo

(Ampla Concorrência)

Maria Vilarinho Cardoso

(Ampla Concorrência)

Marta Pessôa Lêdo de Melo Filha

(Ampla Concorrência)

Osmayna Milena Oliveira

(Ampla Concorrência)

Paulo César dos Santos

(Ampla Concorrência)

Rosa Pires Fernandes

(Ampla Concorrência)

Sheila dos Santos Dellezzopolles

(Ampla Concorrência)

Valdério Soares da Costa

(Ampla Concorrência)

Vanessa Dias de Farias

(Ações Afirmativas)

Wandilene Macedo

(Ações Afirmativas)





Nome Motivo do indeferimento, conforme exigências do item 3.1, do respectivo Edital:

De acordo com o item 14.1, do Edital nº 019/2021/CEART, todos os candidatos com inscrições **INDEFERIDAS** têm direito de entrar com **pedido de reconsideração ao resultado da homologação**. O candidato deverá preencher o Anexo VII do edital, juntando a documentação necessária, e encaminhá-lo ao endereço de e-mail da IES para a qual se inscreveu, presente no item 1.5 do edital.

Os candidatos terão 48 (quarenta e oito) horas para entrar com pedido de reconsideração, contados a partir da divulgação deste resultado.

Brasília, 22 de outubro de 2021.

Prof. Dr. Jonas de Lima Sales Coordenador PROF-ARTES - UNB